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Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 5 listopada 1999r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka, znajdująca 

zastosowanie w konfekcjonowaniu najczęściej wyrobów 

kosmetycznych, szczególnie lakieru do paznokci. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w kształcie i zdobieniu powierzchni, nadających butelce nowy. 

oryginalny wygląd, zmierzający do celów estetycznych. 

Przedmiot wzoru został zilustrowany na załączonym rysunku, 

fig. 1 i fig.2 - przedstawiającym butelkę w widoku z boku oraz 



w widoku od spodu a także na załączonej fotografii, 

fig 3. - prezentującej butelkę w widoku z boku i od spodu. 

Butelka, zgodnie ze wzorem zdobniczym jest wyposażona 

w nagwintowaną szyjkę. Jej część zbiornikowa jest ukształtowana w 

formie zbliżonej do ściętego u góry i zwężonego u dołu stożka, 

wspartego na podstawie. Podstawa ma formę krążka, którego średnica 

jest mniejsza niż średnica usytuowanej nad nim części zbiornikowej. U 

góry stożek jest zakończony uskokiem, przechodzący następnie w 

szyjkę, która poniżej gwintu jest zaopatrzona w pierścień. Część 

zbiornikowa butelki posiada zdobienie, stanowią rozmieszczone jedna 

obok drugiej wypukłości układające się w formę zwoju. Wypukłości te 

w przekroju poprzecznym mają zarys fragmentów kół. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Butelka, wyposażona w nagwintowaną szyjkę, znamienna tym, 

że jej część zbiornikowa jest ukształtowana w formie przypominającej 

ścięty u góry i zwężony u dołu stożek, wsparty na podstawie o postaci 

krążka i średnicy mniejszej niż średnica znajdującej się nad nim części 

zbiornikowej, zaś u góry części zbiornikowej znajduje się uskok, 

przechodzący w szyjkę wyposażoną poniżej gwintu w pierścień, przy 

czym część zbiornikowa ma zdobienie, które stanowią umieszczone 

jedna obok drugiej, układające się w formie zwoju wypukłości o zarysie 

fragmentów kół w przekroju poprzecznym, jak pokazano na 

załączonym rysunku fig.l i fig.2 oraz na załączonej fotografii, fig.3. 

Huta Szkła Działdowo Sn. z o.o. 
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Fig 3 
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